
UCHWAŁA NR XLVI/483/24 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrołęckiemu na zadanie z zakresu 
drogownictwa 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Myszyniec udzieli pomocy finansowej Powiatowi Ostrołęckiemu w 2024 roku  
w kwocie 67 650,00 zł (słownie: sześćdziesiąt siedem tysięcy sześćset pięćdziesiąt zł 00/100) na 
zadanie z zakresu drogownictwa pod nazwą „Przygotowanie zadań inwestycyjnych do realizacji”. 

§ 2. Szczegółowe warunki pomocy finansowej określi umowa zawarta pomiędzy Gminą Myszyniec 
a Powiatem Ostrołęckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B48A9237-6680-4A3C-9B16-A70943632752. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/483/24 RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU z dnia 12 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


